РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 196
20.12.2016 г.                                                                                        х. Курганный

О создании постоянно действующей комиссии

по списанию муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

 образования «Курганенское  сельское поселение»

В соответствии со ст. 294, 295, 296, 298, 299 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения от 06.12.2016г. №27 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности Курганенского сельского поселения Орловского района Ростовской области. В целях определения непригодности к дальнейшему использованию, невозможности или неэффективности восстановления объектов, Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию муниципального имущества муниципального образования «Курганенское  сельское поселение»  в следующем составе:

	Батманова Н.В.
	Председатель комиссии, глава Администрации Курганенского сельского поселения

	Орехова М.П.
	Секретарь комиссии, ведущий специалист Администрации  Курганенского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Самойленко Л.В.
	Специалист по земельным и имущественным  отношениям  Администрации Курганенского сельского поселения

	Горбанёв С.В.
	Специалист ЖКХ

	Тростянская Н.И.
	Главный бухгалтер Администрации Курганенского  сельского поселения

	Должиков Ю.Н.
	Председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности  Собрания депутатов Курганенского сельского поселения

	Мастафа В.В.
	Начальник Камышевского участка №1 от филиала УРСВ п. Орловский

2. Постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова
PAGE
2